
 

 

 

ELENCO DELLE DELIBERE IN PUBBLICAZIONE DAL 19/01/2025 AL 02/02/2025  

(ADOTTATE DAL DIRETTORE GENERALE DOTT. ROBERTO COLLETTI) 

 

26 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO D.A. N. 17 DEL 13.1.2025: COSTITUZIONE COLLEGIO SINDACALE STRAORDINARIO. 

 

27 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA "FORNITURA IN NOLEGGIO 

QUINQUENNALE DI DUE COLONNE LAPAROSCOPICHE PER LE SALE OPERATORIE DI CHIRURGIA 

GENERALE E ONCOLOGICA E DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALI 

RIUNITI VILLA SOFIA CERVELLO" - CODICE CIG: B2C08155D5 - COMMISSIONE TECNICA - SOSTITUZIONE 

SEGRETARIO COMMISSIONE. 

 

28 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

AMMISSIONE CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO DI N. 3 POSTI DI DIRIGENTE BIOLOGO, TRAMITE 

STABILIZZAZIONE. 

 

29 DEL 14/01/2025  

OGGETTO: 

DIRIGENTE MEDICO A.C. MATRICOLA N. 18700 - ACCOGLIMENTO DELLA RICHIESTA DI OPZIONE PER IL 

PASSAGGIO AL RAPPORTO DI TIPO NON ESCLUSIVO A DECORRERE DALL'01/01/2025. 

 

30 DEL 14/01/2025  

OGGETTO: 

DIRIGENTE MEDICO F.L., MATRICOLA N. 19076 - ACCOGLIMENTO DELLA RICHIESTA DI OPZIONE PER IL 

PASSAGGIO AL RAPPORTO DI TIPO NON ESCLUSIVO A DECORRERE DALL'01/01/2025. 

 



31 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, RISERVATO AGLI AVENTI DIRITTO 

ALLA STABILIZZAZIONE DI CUI ALL'ART. 1 C. 268 LETT. B) DELLA LEGGE N. 234/2021 E SS.MM.II., PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO DI N. 5 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO 

INFORMATICO. 

 

32 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO MEPAIE SVOLTOSI A MILANO 24 E 25 OTTOBRE 

PER IL DIPENDENTE DR. A.A. MATRICOLA N. 1010143. 

 

33 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO MEPAIE SVOLTOSI A MILANO 24 E 25 OTTOBRE 

PER IL DIPENDENTE DR. V.I.,  MATRICOLA N. 19009. 

 

34 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE 19o EDIZ. "FORUM RISK MANAGEMENT IN SANITA' " EVOLTOSI 

AD AREZZO DAL 26 AL 29 NOVEMBRE PER LA DIPENDENTE DR.SSA R.G. MATRICOLA No15762. 

 

35 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DELLA 

DISCIPLINA DI MEDICINA TRASFUSIONALE. 

 

36 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

INCARICO DI SOSTITUZIONE EX ART. 25 CCNL 23/01/2024 AREA SANITA' DI DIREZIONE DELL'U.O.C. DI 

LUNGODEGENZA. 

 

37 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA PER LA GESTIONE DEL DOLORE TORACICO IN AREA DI EMERGENZA DEL P.O. V. CERVELLO. 

 

38 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA PER L'ASSISTENZA DEI PAZIENTI NELLE AREE DI EMERGENZA AZIENDALI - STANDARD JCI 

COP 3.1 - REV. 03. 

 

 



39 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO ATTIVAZIONE PROGETTO A VALERE SUL PNRR-MCNT2-2023-12378417 MISSIONE 6 

COMPONENTE C2 INVESTIMENTO 2.1: VALORIZZAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RICERCA BIOMEDICA 

DEL SSN FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU. NOMINA RESPONSABILE UNICO 

DEL PROCEDIMENTO DOTT. M. ROMANO CUP H73C23001490001. 

 

40 DEL 14/01/2025  

OGGETTO: 

RICOGNIZIONE PROVENTI DERIVANTI DA ATTIVITA' DI SPERIMENTAZIONE CLINICA STUDIO PROT. 

ML41118 PROMOTORE ROCHE SPA SVOLTA DAL DOTT. F.SCO VERDERAMENU.O.C. ONCOLOGIA 

MEDICA. 

 

41 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PNRR MISSIONE C1 INVESTIMENTO 1.1 INFRASTRUTTURE DIGITALI/PARZIALE RETTIFICA PIANO 

OPERATIVO PER LA FORNITURA DI SERVIZI NELL'AMBITO DELLA CONVENZIONE TRA IL DIPARTIMENTO 

PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE E LA SOCIETA' POLO STRATEGICO NAZIONALE S.P.A. 

 

42 DEL 14/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA AZIENDALE DI MAPPATURA APPLICATIVI IN USO CON RIFERIMENTO ALL'AREA CONTABILE. 

 

43 DEL 15/01/2025  

OGGETTO: 

SCORRIMENTO GRADUATORIA E CONFERIMENTO DI N. 1 BORSE DI STUDIO PER DATA MANAGER - 

CONTRIBUTO GSK PROGETTO DAL TITOLO: "IMPLEMENTAZIONE ED INCREMENTO DELL'ATTIVITA' 

AMBULATORIALE DEL PAZIENTE BPCO CON PRENOTAZIONE DEDICATA PRESSO LA UOSD DI 

BRONCOPNEUMOLOGIA INTERVENTISTICA VILLA SOFIA - CERVELLO", REFERENTE SCIENTIFICO DR. 

GIUSEPPE ARCOLEO DIRETTORE DELLA U.O.S.D. DI BRONCOPNEUMOLOGIA INTERVENTISTICA. 

 

44 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

DIPENDENTE MATRICOLA N. 18757 - CONCESSIONE ASPETTATIVA SENZA RETRIBUZIONE, AI SENSI 

DELL'ART. 12 COMMA 8 LETTERA A) DEL CCNL 20/09/2001 DEL PERSONALE DEL COMPARTO SANITA'. 

 

45 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

DIPENDENTE MATRICOLA N. 18762 - CONCESSIONE ASPETTATIVA SENZA RETRIBUZIONE, AI SENSI 

DELL'ART. 12 COMMA 8 LETTERA A) DEL CCNL 20/09/2001 DEL PERSONALE DEL COMPARTO SANITA'. 

 

 

 



46 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

DIPENDENTE MATRICOLA N. 18761 - CONCESSIONE ASPETTATIVA SENZA RETRIBUZIONE, AI SENSI 

DELL'ART. 12 COMMA 8 LETTERA A) DEL CCNL 20/09/2001 DEL PERSONALE COMPARTO SANITA'. 

 

47 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

AMMISSIONE CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO DI N. 2 POSTI DI INFERMIERE, TRAMITE STABILIZZAZIONE. 

 

48 DEL 15/01/2025  

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FO.R.D. ANNO 2023. DOTT.SSA L.C.L. MATR. N. 16289, IN COMANDO 

PRESSO ASSESSORATO DELL'ECONOMIA NELL'ANNO. 

 

49 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

INCARICO DI SOSTITUZIONE EX ART. 25 CCNL 23/01/2024 AREA SANITA' DI DIREZIONE DELL'U.O.C. DI 

MALATTIE INFETTIVE. 

 

50 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, CON PROCEDURA D'URGENZA, PER LA 

FORMULAZIONE DI GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI 

DIRIGENTE MEDICO PER L'U.O.C. DI PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO, PER COMPROVATE ESIGENZE DI 

CARATTERE ESCLUSIVAMENTE TEMPORANEO O ECCEZIONALE. 

 

51 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO DEL SISTEMA DI VIDEOENDOSCOPIA 

OLYMPUS IN USO PRESSO L'UNITA' D GASTROENTEROLOGIA DEL P.O. CERVELLO - AGGIUDICAZIONE 

ALLA DITTA OLYMPUS ITALIA S.R.L. C.F./P.IVA 10994940152 CON SEDE IN VIA BOVIO 1-3, 20054 

SEGRATE (MI) - CIG B51A946575. 

 

52 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

TRATTTATIVA DIRETTA PREVIO UTILIZZO PIATTAFORMA ETLEMATICA "APPALTI & AFFIDAMENTI 

MAGGIOLI S.P.A. PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO QUINQUENNALE DI UN SISTEMA PER 

VIDEOECOBRONCOSCOPIO ENDOBRONCHIAL ULTRASOUND EBUS COMPRENSIVO DELLA 

MANUTENZIONE FULL RISK PER L'U.O.C. DI PNEUMOLOGIA PRESSO IL PRESIDIO OSPEDALIERO "VILLA 

SOFIA" - CIG B35448CDA9 - AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA OLYMPUS ITALIA S.R.L. C.F./P. IVA 

10994940152 CON SEDE IN VIA BOVIO 1-3, 20054 SEGRATE (MI). 

 



53 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO QUINQUENNALE CON EVENTUALE 

OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 3 ANNI DI N. 1 APPARECCHIATURA LASER IBRIDO AL TULIO-YAG PER 

L'U.O.C. DI UROLOGIA CIG: B2CEAC104E - COMMISSIONE TECNICA - SOSTITUZIONE SEGRETARIO 

COMMISSIONE. 

 

54 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

SERVIZIO DI NOLEGGIO, LAVAGGIO E DISINFEZIONE DELLA BIANCHERIA, DIVISE E MATARASSERIA, 

AFFIDAMENTO ALLA R.T.I. TUTONET - ALSCO MEDIANTE CONTRATTO PONTE DAL 1o GENNAIO AL 31 

DICEMBRE 2025, NELLE MORE DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA NUOVA PROCEDURA DI GARA - CODICE CIG 

N. B4B77A8753. 

 

55 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

ADESIONE ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE 

FUEL CARD - EDIZIONE 3 - ID SIGEF 2730 - DITTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. - PARTITA I.V.A. 

00891951006 - PERIODO DAL 01 GENNAIO 2025 AL 31 OTTOBRE 2027 - CIG PADRE B0A884ADFA - 

CODICE CIG. DERIVATO N. B5232CD332. 

 

56 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI AZOTO LIQUIDO CON ANNESSA LA GESTIONE DEL SISTEMA DI 

STOCCAGGIO DELLE CELLULE STAMINALI PER IL LABORATORIO DIAGNOSTICA INTEGRATA 

ONCOEMATOLOGIA DELL'AZIENDA OSPEDALIERA VILLA SOFIA CERVELLO PER UNA DURATA 

CONTRATTUALE DI 5 ANNI CON EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 3 ANNI - CIG: 

B2DD4FF191 - APPROVAZIONE VERBALI DI GARA ED AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA SOL S.P.A. CON SEDE 

A MONZA. 

 

57 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ED IN CONTO DEPOSITO DI 

DISPOSITIVI E PROTESI PER NEUROCHIRURGIA ESPLETATA NELL'AMBITO DI BACINO DELLE AZIENDE 

SANITARIE ED OSPEDALIERE DELLA REGIONE SICILIA - CAPOFILA: AZIENDA ARNAS CIVICO DI PALERMO 

NUMERO GARA ANAC 7165717 - PRESA D'ATTO DELLA DELIBERAZIONE N. 809 DEL 21 GIUGNO 2024 

DELL'ARNAS CIVICO DI PALERMO - RINNOVO PER IL PERIODO DI VENTIQUATTRO MESI DECORRENTI DAL 

1o GENNAIO 2025 E SINO AL 31 DICEMBRE 2026 DELLA MEDESIMA FORNITURA. 

 

 

 

 

 



58 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO PARERE COMITATO ETICO LOCALE PALERMO 2 AUTORIZZAZIONE STUDIO STEATOSI 

EPATICA NEI PAZIENTI PEDIATRICI AFFETTI DA CELIACHIA:UNO STUDIO PER DEFINIRE LE 

CARATTERISTICHE EPIDEMIOLOGICHE E FISIOPATOLOGICHE DI UNA CONDIZIONE SOTTOSTIMATA PI 

DOTT. MICHELE CITRANO U.O.C. PEDIATRIA P.O. V. CERVELLO. 

 

59 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO PARERE COMITATO ETICO LOCALE PALERMO 2 AUTORIZZAZIONE STUDIO CAN REST 

VALUTAZIONE DEL RISCHIO DI NEFROPATIA ASSOCIATA A CONTRASTO IN CASO DI ICTUS ISCHEMICO 

ACUTO SOTTOPOSTO A TROMBECTOMIA ENDOVASCOLARE P.I. D.SSA MARINA MANNINO UOC 

NEUROLOGIA P.O. VILLA SOFIA. 

 

60 DEL 15/01/2025  

OGGETTO: 

APPROVAZIONE E STIPULA CONVENZIONE CON L'ENTE MONDO VACANZE S.R.L. PER LO SVOLGIMENTO 

DEL TIROCINIO NELL'AMBITO DEL CORSO DI RIQUALIFICAZIONE IN OPERATORE SOCIO SANITARIO - 

CODICE ID N. RQ OSS 2 127 23 AI SENSI DEL D.A. N. 195 DEL 02 MARZO 2023. 

 

61 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PNRR MAS-2022-12375812 CENTRO COORDINATORE ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO 1 PRESA ATTO 

PARERE COMITATO ETICO LOCALE PALERMO 2 AUTORIZZAZIONE STUDIO "STUDIO ITALIANO SU 

FENOTIPIDELL'APNEA OSTRUTTIVA DEL SONNO (IPNOS)" P.I. DOTT.SSA MARIA BONSIGNORE. 

 

62 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PNRR MCNT2 2023 12377805 PROMOTORE AUO POLICLINICO UMBERTO 1 PRESA ATTO PARERE 

COMITATO ETICO PALERMO 2 AUTORIZZAZIONE STUDIO "PIU' MOVIMENTO E MENO VITA SETENTARI: 

LA PROMOZIONE DELL'ESERCIZIO FISICO COME TERAPIA ADIUVANTE NELLE MALATTIE 

REUMATOLOGICHE" P.I. DOTT.SSA MICELI MARIA CONCETTA. 

 

63 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE E RILASCIO PROCURA AD LITEM ALL'AVV. VALERIA APOLLONIA 

CASELLA  PER LA RAPPRESENTANZA E DIFESA NEL GIUDIZIO PROMOSSO DA T.G. INNANZI AL TRIBUNALE 

DI PALERMO. UDIENZA 15.04.2025 (CON COSTITUZIONE 70 GG. PRIMA). 

 

64 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE E RILASCIO PROCURA AD LITEM PER LA RAPPRESENTANZA E DIFESA 

NEL GIUDIZIO PROMOSSO DAL DOTT. C.V. C/AZIENDA INNANZI AL TRIBUNALE DI PALERMO. UDIENZA 

21.03.2025 (CON COSTITUZIONE 70 GG. PRIMA). 



65 DEL 15/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI, RELATIVI AI PROGETTI VOLTI A "POTENZIARE LA RETE OSPEDALIERA 

REGIONALE ANCHE PROMUOVENDONE LA DIGITALIZZAZIONE", PROPEDEUTICI ALLA RICHIESTA DI 

FINANZIAMENTO DI CUI ALL'AVVISO AZIONE 4.5.2 "PR FESR SICILIA 2021/2027 DEL D.D.G. N. 1123 DEL 

16/10/2024/SERV. 3. 

 

66 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

TRASFORMAZIONE INCARICO DI MEDICO LAUREATO IN MEDICINA E CHIRURGIA ABILITATO 

ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE MEDICA, ASSEGNATO ALL'U.O.C. DI MCAU, DA COLLABORAZIONE 

COORDINATA E CONTINUATIVA A LIBERO PROFESSIONALE. 

 

67 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

ESITO CONCORSO PUBBLICO RISERVATO AGLI AVENTI DIRITTO DI CUI ALL'ART. 20 COMMA 2 DEL D. LGS. 

75/2017, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI TECNICO SANITARIO DI 

LABORATORIO BIOMEDICO. 

 

68 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PARZIALE MODIFICA DELIBERAZIONE N. 1344 DEL 20/07/2023 - REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO 

DEGLI INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA COMPLESSA A DIRIGENTI SANITARI (AREA MEDICA, 

VETERINARIA E DEL RUOLO SANITARIO). 

 

69 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE AL RICORSO ALL'ISTITUTO DELLE PRESTAZIONI AGGIUNTIVE PER IL PERSONALE 

INFERMIERISTICO DELL'U.O.C. MCAU DEL P.O. CERVELLO. 

 

70 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO DELL'ATTRIBUZIONE DEL DISTACCO DINDACALE NAZIONALE (0,50%) RETRIBUITO CIDA 

PER L'ANNO 2025 A FAVORE DEL DOTT. GIUSEPPE BONSIGNORE. 

 

71 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO VERBALI ED APPROVAZIONE GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO 

PER L'U.O.S.D. DI CHIRURGIA ROBOTICA, APERTA ANCHE AI MEDICI SPECIALIZZANDI. 

 

 

 



72 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IN POSIZIONE DI COMANDO DI N, 1 SPECIALISTI NEI RAPPORTI CON I MEDIA - 

GIORNALISTA PUBBLICO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI COMPARTO 

SANITA'. 

 

73 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

AMMISSIONE CANDIDATI DEL CONSORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO DI N. 10 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA 

DI MEDICINA D'EMERGENZA - URGENZA. 

 

74 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROTOCOLLO DI INSERZIONE SICURA DEL CATETERE VENOSO CENTRALE NEL PAZIENTE ADULTO. 

BUNDLE DI RACCOMANDAZIONI PER MINIMIZZARE LE COMPLICANZE CORRELATE ALL'IMPIANTO DI 

CICC, FICC E ACCESSI VENOSI A LUNGO TERMINE. 

 

75 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA PER LA "RACCOLTA TRASPORTO E CONSERVAZIONE DEI CAMPIONI MICROBIOLOGICI". 

 

76 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

AGGIORNAMENTO COMPOSIZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO AZIENDALE RISCHIO AGGRESSIONI 

(COSTITUITO CON DELIBERA N. 44 DEL 14.02.2024 ED AGGIORNATO CON DELIBERA 187 DEL 24.07.2024) 

 

77 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PNRR ADESIONE ACCORDO QUADRO PUBLIC CLOUD IAAS E PAAS LOTTO 11 "PAL SUD-SERVIZI 

TECNOLOGICI" ID 2213 - AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO TRA LA SOCIETA' DGS S.P.A. (MANDANTE IN 

RTI) E LA SOCIETA’ SUBAPPALTATRICE ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI S.P.A. 

 

78 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PIANO ANNUALE AUDIT ANNO 2025 E RALAZIONE DEL RISK ASSESSMENT 2025. 

 

79 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE E RILASCIO PROCURA AD LITEM PER LA RAPPRESENTANZA E DIFESA 

NEL GIUDIZIO PROMOSSO DAI SIGG.RI C.P.S. + ALTRI C/AZIENDA INNANZI AL TRIBUNALE DI PALERMO 

SEZIONE LAVORO. UDIENZA DI COMPARIZIONE 06.02.2025 (CON COSTITUZIONE ALMENO 10 GG. 

PRIMA). 



80 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE E RILASCIO PROCURA AD LITEM PER LA RAPPRESENTANZA E DIFESA 

NEL GIUDIZIO PROMOSSO DAI SIGG.RI A.R. + ALTRI C/AZIENDA INNANZI AL TRIBUNALE DI PALERMO 

SEZIONE LAVORO. UDIENZA DI COMPARIZIONE 06.02.2025 (CON COSTITUZIONE ALMENO 10 GG. 

PRIMA). 

 

81 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO ED ESECUZIONE DELLA SENTENZA N. 3298/2024 PUBBLICATA IL 06/06/2024 EMESSA DAL 

TRIBUNALE DI PALERMO NEL GIUDIZIO RG. N. 15008/2019 PROMOSSO DA S.G. C/A.O.O. RIUNITI VILLA 

SOFIA-CERVELLO. 

 

82 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 1347 DEL 23 LUGLIO 2023 "PROCEDURA DI GARA 

CENTRALIZZATA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI SPECIALISTICI DI UROLOGIA PER LE ESIGENZE 

OCCORRENTI ALLE UNITA' OPERATIVE DI UROLOGIA DELLE AZIENDE SANITARIE ED AZIENDE 

OSPEDALIERE DEL BACINO OCCIDENTALE DELLA REGIONE SICILIANA PER UNA DURATA CONTRATTUALE 

DI 5 ANNI CON EVENTUALE OPZIONE DI ULTERIORE 1 ANNO - PRESA D'ATTO VERBALI DI GARA ED 

AGGIUDICAZIONE VARIE DITTE AI SENSI DELL'ART. 58 E DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/16 - AFFIDAMENTO 

DIRETTO ALLA DITTA JOHNSON & JOHHNSON MEDICAL LOTTO 127 PER NUOVO FABBISOGNO 

DIPARTIMENTO CHIRURGIA. 

 

83 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

FORNITURA DI MATERIALE SANITARIO SPECIALISTICO PER LE UNITA' OPERATIVE COMPLESSE DI 

NEONATOLOGIA PEDIATRIA E T.I.N. SUDDIVISA IN 46 LOTTI PER UNA DURATA CONTRATTUALE DI 3 ANNI 

CON EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORE 01 ANNO - INDIZIONE PROCEDURA APERTA 

TELEMATICA AI SENSI DEGLI ARTT. 25 E 71 DEL D.LGS 36/2023. 

 

84 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

FORNITURA TRIENNALE DI REAGENTI ESCLUSIVI DI LABORATORIO COMPATIBILI CON 

L'APPARECCHIATURA DI PROPRIETA' NEXSTSEQ 550 DX ILLUMINA OCCORRENTI ALL'U.O.C. 

DIPARTIMENTO GENETICA ONCOEMATOLOGICA E MALATTIE RARE. PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE 

PIATTAFORMA TELEMATICA "APPALTI & AFFIDAMENTI" GESTITO DAL GRUPPO MAGGIOLI S.P.A. 

AGGIUDICAZIONE DITTA ILLUMINA ITALY S.R.L. CODICE CIG B49D1EBFC7. 

 

 

 

 

 



85 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

FORNITURA DI DEVICES PER LE UNITA' OPERATIVE DI EMODINAMICA, CHIRURGIA VASCOLARE E 

RADIODIAGNOSTICA DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PRO TEMPORE N. 450 DEL 03 

NOVEMBRE 2017 - PRESA D'ATTO DELIBERATIVO N. 959 DEL 24 DICEMBRE 2024 DELL'ARNAS CIVICO DI 

PALERMO - PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO DELLA NUOVA GARA DI APPALTO 

PER IL PERIODO DI SEI MESI DECORRENTI DAL 1o GENNAIO 2025 E SINO AL 30 GIUGNO 2025. 

 

86 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

FORNITURA DI SISTEMA MOBILE DI FRAZIONAMENTO CON INFUSIONE AUTOMATICA DI RADIOFARMACI 

E KIT MONOUSO PER STUDI PER L'U.O.C. DI MEDICINA NUCLEARE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA - 

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO PREVIO UTILIZZO DEL MERCATO ELETTRONICO PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE (MEPA) CONSIP AGGIUDICAZIONE DITTA ELSE SOLUTIONS SRL DI TREZZANO 

S/NAVIGLIO (MI). 

 

87 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA APERTA CONSORZIATA IN AMBITO DI BACINO OCCIDENTALE PER LA FORNITURA DI 

PROTESI ORTOPEDICHE, SISTEMI PER OSTEOSINTESI, MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA, SISTEMI DI 

CEMENTAZIONE E MATERIALE VARIO PER ORTOPEDIA ESPETATA DALL'ASP DI AGRIGENTO - N. GARA 

789895 - RECEPIMENTO ESITI DI GARA AGGIUDICATA CON DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO DELL'AZIENDA PROVINCIALE SANITARIA DI AGRIGENTO N. 280 DEL 08 FEBBRAIO 2024 

AL 30 GIUGNO 2028. 

 

88 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE E RILASCIO PROCURA AD LITEM ALL'AVV. VALERIA APOLLONIA 

CASELLA PER LA RAPPRESENTANZA E DIFESA NEL GIUDIZIO PROMOSSO EX ARTT. 112 E SS. C.P.A. DA 

MEDICINA S.A.S. INNANZI AL TAR SICILIA PALERMO. 

 

89 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

LAVORI E SERVIZI MANUTENTIVI URGENTI E INDIFFERIBILI PRESSO LE VARIE UNITA' OPERATIVE DEI 

PRESIDI OSPEDALIERI E PRESSO GLI UFFICI AMMINISTRATIVI DELL'AZIENDA. IMPEGNO DI SPESA PER 

FABBISOGNO PRESUNTO ANNO 2025. 

 

 

 

 

 

 

 



90 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

ADDENDUM ALLA DELIBERAZIONE N. 65 DEL 15/01/2025 - APPROVAZIONE DEGLI ATTI, RELATIVI AI 

PROGETTI VOLTI A "POTENZIARE LA RETE OSPEDALIERA REGIONALE ANCHE PROMUOVENDONE LA 

DIGITALIZZAZIONE", PROPEDEUTICI ALLA RICHIESTA DI FINANZIAMENTO DI CUI ALL'AVVISO AZIONE 

4.5.2 "PR FERS SICILIA 2021/2027 DEL D.D.G. N. 1123 DEL 16/10/2024/SERV.3. 

 

91 DEL 17/01/2025 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO DELLA CESSIONE DEL TITOLO DI PROPIETA' DELLE ATTREZZATURE ACQUISTATE DAL 

DIPARTIMENTO REGIONALE PROTEZIONE CIVILE - UFFICIO DEL SOGGETTO ATTUATORE - PER IL 

LABORATORIO TECNICO DI EMERGENZA SITO NEL P.O. CTO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA VILLA SOFIA - V. 

CERVELLO" ED ASSEGNAZIONE ALL'UOC DI GENETICA MEDICA. 

 

 

Il coadiutore Amministrativo 

          Luigi Dell’aiera 

 

 

 

 

D’ordine del Dirigente Amministrativo 

                                                                                                                           Dott.ssa Alessia Nasta 

Il Collaboratore Amministrativo 

                                               Dott.ssa Bianca Cucci’ 


		2025-01-17T16:21:23+0100
	Luigi Dell'Aiera


		2025-01-17T16:22:54+0100
	BIANCA CUCCI'




